JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UP10201-5/16
Budva, 23.04.2024. godine

AGENCIJA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA I SLOBODAN PRISTUP

INFORMACIJAMA
PODGORICA
Postovani,
Shodno vasSem zahtjevu za dostavljanje izja$njenja (broj 07-40-20341-2/23 od 23.02.2024. godine)

u smislu ¢lana 40 stav 1 ta¢ka 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, kojim ste trazili da
vam dostavimo spise predmeta formirane po Zalbi Vasilise Marinovi¢, a shodno zahtjevu broj UPI
0201-60/2 od 28.09.2023. godine, u prilogu vam dostavljamo sljede¢u dokumentaciju:
e Zalba broj UPI 0201-60/12 od 23.10.2023. godine;
e Obavjestenje broj UPI 0201-60/7 od 02.10.2023. godine;
| e Dostava zalbi broj UPI 0201-60/14 od 26.10.2023. godine;
e Poziv za otklanjanje nedostataka broj UPI 0201-60/17 od 27.11.2023. godine.

Obradivac,
Savjetnik direktora,
Andrej Puri¢ §
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PREDMET: Zahtjev za dostavljanje izjasnjenja povodom Zalbe Vasilise Marinovi¢ i
spisa predmeta formiranih po Zalbi od 19.10.2023. godine.

U upravnom postupku pokrenutom po Zalbi Vasilise Marinovi¢ od 19.10.2023. godine, duzni
ste, shodno clanu 40 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, dostaviti Agenciji za
zastitu licnih podataka i slobodan pristup informacijama spise predmeta formirane po Zalbi
Vasilise Marinovic.

Naime, postupajuci po Zalbi Vasilise Marinovick oju smo primili neposredno dana 27.12.2023.
godine dostavljanjem tuZbe od strane Upravnog suda Crne Gore U.br. 15780/2023 od
27.12.2023.godine, potrebno je dostaviti izjasnjenje, shodno &lanu 129 Zakona o upravnom
postupku, u cilju davanja razloga zbog kojih Javno preuzece za upravijanje morskim
dobrom Crne Gore, nije donijelo rjeSenje prema ¢lanu 31 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama u roku od 15 dana od prijema zahtjeva za slobodan pristup informacijama.

Duzni ste u prilogu dostaviti donijeto prvostepeno rjeenje sa dokazima uru&enja podnosiocu
zahtjeva, uz izjasnjenje.

Potrebno je da traZenu informaciju dostavite u roku od 5 dana od prijema zahtjeva (¢lan 40
stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama).

Napomena: Novcanom kaznom od 500 eura do 20.000 eura kaznice se za prekriaj pravno
lice ako ne dostavi Savjetu Agencije traZene informacije i podatke, u roku od pet dana od dana
dostavljanja zahtjeva (Clan 40 stav 2). Za prekrsaj iz stava 1 ovog ¢lana kaznice se i odgovorno
lice u pravnom licu, drzavnom organu, organu lokalne samouprave, organu lokalne uprave i
fiziko lice novéanom kaznom od 200 eura do 2.000 eura.

PRILOG: Dostavljamo spise predmeta U.br.15780/2023 od 27.12.2023.godine u skladu sa
¢lanom 123 stav 2 Zakona o upravnom postupku.
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AGENCUA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA | SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA, adresa: Bulevar Revolucije br11

tel/fax: +383 020 634 883 (Savjet), +383 020 634 884 (direktor), e-mail azlp@t-com.me, web site: www.azlp.me
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U upravnom sporu tuZioca Va.é,ilise Marinovié, Podgorice, protiv tog organa kao
tuZenog, radi éutanja uprave, na osrovu &lana 27 Zakona o upravnom sporu, dostavija
Vam se tuZba da na istu odgovorite, i 1o u roku od 30 dana.

Uz odgovor na tuzbu duzni ste Ha ovom sudu dostavite sve spise predmeta koji se
odnose na ovaj spor.

Napominjemo Vas da ukoliko r‘e dostavite spise predmeta ili nas obavijestite da_ih
ne mozZete dostaviti, Sud moze stvar .|'ije§iti i bez spisa predmeta, u skladu sa odredbor}
Clana 27 stav 4 Zakona o upravnom sporu. ;
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TUZILAC: MARINOVIC VASILISA iz PODGORICE, [ oz -
zastupa adv. Boris Marinovi¢, ul. Miljana Vukova 9 Podgorica

TUZENI ORGAN: Agenciju za za¥titu licnih podataka i slobodan pristup informacijama, br.147
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog, Podgorica

TUZBA

ZA POKRETANE UPRAVNOG SPORA

- Zbog ¢utanja administracije
Sa predlogom da se tuZeni obaveZe da odlugi o #albi tuZioca, kao i troskovi postupka AT.

OBRAZLOZENJE

Tuzilac se dana 26.09.2023.g. obratio javnom ipreduzeéu "Morsko dobro", sa zahtjevom za pristup
informacijama, a koja se odnosi profit koji je zataden u periodu od 01.05.2021.g. do 01.09.2021.g., kao i broj
zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodrétieno a koliko ugovor o djelu.

DOKAZ: Zahtjev za pristup informacijama 26,09.2023.g.

Prvostepeni organ nije u zakonskom roku od 15 dana odgovorio na zahtjev, pa je tuZilac 19.10.2023.g. podnio
Zalbu Agenciji za slobodan pristup informacija:ﬂa, pozivajuéi se na odredbe Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, po kojima nije postupio prvostegeni organ.

DOKAZ: Zalba od 19.10.2023.g.

Kako u zakonskom roku tuZeni nije odlugio o lebi tuZioca, predlazem da Upravni sud CG na osnovu odredbe
¢lana 35 stav 3 Zakona o upravnom postupku, nhkon odrZane usmene rasprave donese :

PRESUDU

TuZba se usvaja

Obavezuje se Agencija za zastitu li¢nih podatdka i slobodan pristup informacijama da odlugi o Zalbi tuZioca.

Obavezuje se Agencija za zatitu li¢nih podatdka i slobodan pristup informacijama da naknadi tuZiocu
troSkove spora po AT-u uvecani za PDV, u roku od 15 dana od dana prijema presude.

S postovanjem,

Podgorica, 05.11.2023.g. Za tuZioca punomoénik
Prilog: punomocje, mejl, zahtjev, Zalba Boris Marinovié¢. Adv.
Rjesenje o PDV A KA T
Borig Marinovié
; PODGORICA, Miljana Vukova br. 9

Tel. 062013 924
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MORSKO DOBRO

-

jpmdea@t-com.me
PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup ini‘ormacijama.

Na osnovu &lana 15 st. 1. Zakona o slobodndm pristupu informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore* br.
44/12130/17), od gore navedenog organa zdhtijevam:

ZAHTJIEV ZA PRISTUP INFORMA CLJI

Postovani, molim Vas da mi na osnovu Zakbna o slobodnom pristupu informacijama dostavite sljedeéu
dokumentaciju — i

-Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2021.godine do 01.09.2021.godine.

-Broj zaposlenih, koliko od njih ima ugovor ha neodredeno a koliko ugovor o djehu.

Molim da mi se omogu¢i pristup predmetndm dokumentu u cjelosti, elektronskim putem, e-mail-om na
adresu:

Podgorica, 26.09.2023.godine

Vasilj arinovié

Podnosilac zahtjeva za siéhodar’] pristup informacijama
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* 11/6/23, 10:40 PM Gmail - Zahtjev za pristup informaciji

M Gmall Vasilisa Marinovi¢ <marinovicvasilisa3@gmail.com>

Zahtjev za pristup informaciji

26. rujna 2023. u 17:40
Prima: jpmdcg@t-com.me

Untitled-16.pdf
B 33

hitps://mall.google.com/mail/u/0/?ik=66bd8622098&view=pt&search=all&permmsgld=msg-f:1778115243864330255&simpl=msg-f:17781152438643302...  1/1
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MORSKO DOBRO
za

AGENCIJU ZA ZASTITU PODATAKA O LICNOSTI
ISLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA
Br 147 BulevarSvetog Petra Cetinjskog

PODGORICA
ZALBA

- Zbogéutanjaadministracije

Sa predlogom da se usvojiialbainaldiiprvostepenom organu da dostavitraieneinf‘onnacfje

OBRAZLOZENJE

Podnosilac #albe je 269. 20234 (elektronskim putem) trazio od prvostepenog organa
dostavljanjeinformacije - Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2021.g. do 01.09.2021.g., kao broj

zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neddredeno a koliko ugovor o djelu: elektronskimputem emajl-
Om naadresu: puatame '

.DOKAZ:kopija, zahtjevposlat 26.09.2023., elektronskimputem

Medutim, kakoprvostepeni organ nijepostupio po zahtjevu za Slobodan pristupinformacijama,
nisuodgovorili u roku od 15 dana od dana poélatogzahtjevanatraienuinformaciju. predlazem da Agencija

za zaltitupodataka o liénostiislobodanprfbtupinf‘ormacijamalje§enjemnaloziprvostepenomorganu da
doneseodluku.

S ﬁb§tovanjem,

Podnosilac:
Podgorica, 19.1 0.2023.g.

Tolosi,Bjelopoljska 15

Silisa .Marinovi¢
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PUNOMOCUJE

Ovla$¢éujem(o) Borisa Marintviéa ,advokata iz Podgorice , da me (nas) zastupa pred
svim sudovima - sudom za prekr§a]'e, u gradanskom , parni¢nom , porodi&¢nom,
vanparniénom , izvr$nom , zemljisdoknjiZnom postupku , kriviénom postupku , postupku
pred privrednim sudom , u postupki: pred organima dravne upraveupravnim postupcima i
upravnim sporovima, Vrhovnim suom, Ustavnim sudom ili medunarodnim sudom
Strazburu, osiguravajuéim kompanliama ili drugim pravnim ili fizi¢kim licima, i u svim
drugim postupcima postupcima, , kho i u predmetu za ponavljanje postupka, i u drugim
postupcima koji su od interesa za vlastodavea.

Ovla$éujem(o) ga da me (naﬂ) zastupa u svim mojim (nasim) pravnim poslovima u
sudu i izvan suda i kod svih drugih rZavnih organa ili drugih subjekatate da radi zastite i
ostvarenja mojih (nadih) na zakond.osnovanih prava i interesa preduzima sve pravne radnje
uz naknadu po AT-u i naplati troSkbve postupka, podnosi tuZbe i ostale podneske , da sklapa
poravnanja , odride se zahtjeva, , vidi izvréni postupak te da prima novac i nov&ane
vrijednosti i da o tome izdaje potvrile, na svom radunu ili neposredno, podnese tuzbu ili je
povuce kao i druge radnje propisale &lanom 93 ZPP-a
Punomoénik moZe preduzimati své radnje ukoliko smatra da su svrsishodne, i koje su u
interesu klijenta.

Pristajemo da ga zamjenjuje lice koje advokat ovlasti.

U PODGORICI

Vlastodavac

Vasilisa Marinovié

.
\Jasuisn Mpewosic



CRNA GORA

MINISTARSTVO FINANSIJA
PORESKA UPRAVA

BROJ: 30/31-178b7-9
PODGORICA, 20.0b.2017. godine

Na osnovu élana ,'55. Zskona 0 porezu na dodalu vnjednost (“Sihst RCG
65/01....04/086. | -'$l./isl CG"; broj 16/07..50/12).i ¢lana 24 Zakona o e
postupku ("Sl.list CG" br. 56/14, 20/15, 40716 i 37/1 7) Poreska uprava, donos:

Rjesenje o registraciji za PDV

Upisuje se u registat obveznika 2a PDV:

Ime i prezime  MARINOVIC BORIS

PObGORICA

(Sifra podnuéne jedinice poreskog organa)

- PIB 0502964210220 302

Obvezniku se dodjelfuje PDV regisiracioni broj:  30/31-17807-9.

Svojsivo obveznika 2a PDV se slice;  20.09.2017. godine.

Poreski obveznik jé duian da obavijesti poreski organ o izmjeni i pre
obavljanja djelatnosti za koju je obavezan da obradunava i pla¢a PDV.

Rl

Miomir M. Mugoé
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PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup informacijama. s -

Na osnovu &lana 15 st. 1. Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore™ br.
44/12 1 30/17), od gore navedenog organa zahtijevam:

ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACIJI
Pogtovani, molim Vas da mi na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite sljedecu

dokumentaciju —
-Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2021.godine do 01.09.2021.godine.

-Broj zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodredeno a koliko ugovor o djelu.

Molim da mi se omoguéi pristup predmetnom dokumentu u cjelosti, elektronskim putem, e-mail-om na
adresu:

Podgorica, 26.09.2023.godine

Vasilj arinovic

Podnosilac zahtjeva za slﬁbggg.n/pristup informacijama
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9/28/23, 10:27 AM Posta - Petkovi¢ Ana — Outlook

PROS: Zahtjev za pristup informaciji

jpmdcg@t-com.me
cet. 28.9.2023. 08:38

Za:Petkovi¢ Ana <ana.petkovic@morskodobro.com>

U 1 prilog/a (340 kB)
Untitled-15.pdf;

Srdacno,
Milica Pi¢an

Kabinet direktora
Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore

Q ipmdegia t-comane

Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE Tel: +382(0)33 452 709 / Fax: +382(0)33 452 685
MORSKIM DOBROM CANE GORE UL Popa Jola Zeca bb, 85310 Budva
www.morskodobro.com
Od:

Poslato: utorak, 26. septembar 2023. 17:40
Za: jpmdcg@t-com.me
Tema: Zahtjev za pristup informaciji

hitps:/outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGU20DFiMTIyLWUONjItNDM3Mi1hMjhmLTE5ZDJkYTU1ZjMOMgBGAAAAAACAwRIVqjVpSlifibox. ..
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AGENCIJU ZA ZASTITU PODATAKA O LICNOSTI
I SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA
Br 147 BulevarSvetog Petra Cetinjskog

PODGORICA

ZALBA

- ’/.bogéutanjaadministracijc

Sa predlogom da se usvojizalbainaloziprvostepenom organu da dostavitrazeneintormacije

OBRAZLOZENJE

Podnosilac  zalbe je 26.9. 2023.g (elektronskim putem) trazio od pryostepenog organa
dostavljanjeinformacije — Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.202 ] 2. do 01.09.2021.¢.. kao 1 bro
zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodredeno

om naadres.:

DOKAZ:kopija, zahtje\ poslat 26.09.2023 ., clektronshimputem

a koliko ugovor o djelu: elektronskimputem email-

Medutim, kakoprvostepeni organ nijepostupio po zahtjevu za Slobod
nisuodgovorili u roku od 15 dana od dana poslatogzahtjevanatrazenuinform
za zaStitupodataka o Iiénustiislobndanpristupinti‘»rmuci_i;nn
doneseodluku.

an pristupinformacijama,
actiu. predlazem da Agencija
;u‘jc%cnjcmn;llu)ipr\‘Mcpcmunnrg;nm da

S postovanjem,

Podnosilac:

Podgorica, 19.10.2023 g.

Vasilisa Marinovic
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Q)

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UPI 0201-60/1-
Budva, 02.10.2023.godine

Vasilisa Marinovié

meil adresa: G

PREDMET: Obavjestenje

Postovana,

Uvazavajuéi da ste dana 28.09.2023.godine podnijeli 6 (slovima: Sest) zahtjeva za slobodan pristup
informacija zavedenim pod brojevima Javnog preduzeca za upravljanje morskim dobrom Crne Gore broj:
UPI 0201-60/1; UPI 0201-60/2; UPI 0201-60/3; UPI 0201-60/4; UPI 0201-60/5; i UPI 0201-60/6, te da
pronalazenje traZenih informacija zahtijeva pretraZivanje veceg broja informacija, zbog Cega se znacajno
otezava redovni rad ovog organa, obavijeStavamo Vas kao padnosioca zahtjeva da je ovom Javnom
preduzecu potrebno dodatnih 8 (slovima: osam) dana a koji se raéunaju nakon isteka roka od 15 dana za
rieSavanje, po podneSenim zahtjevima, a sve saglasno ¢&lanu 31. stav 3, taéka 3. Zakona o slobodnom
pristupu informacijama.

Obradili:

Savjetnik direktora:
Andrej Puric

4>

/ Direktor:
Miaden Mikijelj /
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10A10/23, 2:38 PM Posta ~ Petkovié Ana - Outlook

-
Ed

Obavjestenje

Puri¢ Andrej <andrej.puric@morskodobro.com>
uto. 10.10.2023, 13:57

- |

Cc:Pgjovi¢ Klaudija <klaudija.pejovic@morskodobro.coms ;Petkovié Ana
<ana.petkovic®morskodobro.com>

0 1 prilog/a 362 kB)
Vasilisa Marinovic.pdf;

Po3tovana Vasilisa,

u dodatku meila Vam dostavljamo Obavjestenje zavedeno pod brojem Javnog preduzeéa za
upravljanje morskim dobrom Crne Gore broj: UPI 0201-60/7 od 02.10.2023.godine.

S postovanjem,

Andrej Purié

Savjetnik direktora

hnps:llouﬂook.ofﬁce.oomlmailﬁnboxﬂdlAAMkAGU2ODFiMTIyLWU ONjIINDM3Mi1 hMjthTE5ZDJkYTU1ZjMOMgBGAAAAAAdeRrquVpSIiﬂbox. -
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Q)

JAVNG PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DORROM CRNE GORE

Broj: UPI 0201-60/1Y
Budva, 26.10.2023.godine

AGENCIJA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA |
SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA
Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.147

Podgorica

PREDMET: Dostava Zalbi podnosioca Vasilise Marinovié za Agenciju za zaStitu liénih podataka i Slobodan pristup
informacijama.

Postovani,

Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom Crne Gore Vam u prilogu ovog dopisa dostavlja 6 (slovima: 3est) Zalbi
zbog “Cutanja administracije” podnosioca Vasilise Marinovi¢ i to:

-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeéa broj UPI 0201-60/8 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/9 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/10 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/11 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/12 od 23.10.2023.godine;

-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeéa broj UPI 0201-60/13 od 23.10.2023.godine;

Takode napominjemo da je ovo Javno preduzece uputilo Obavjestenje podnosiocu zahtjeva, zavedeno pod brojem UPI
0201-60/7 od 02.10.2023.godine u kojem je izmedu ostalog navedeno da pronalaZenje traZenih informacija zahtijeva
pretraZivanje veceg broja informacija, zbog tega se znaajno otezava redovni rad ovog organa, te da je ovom Javnom
preduzecu potrebno dodatnih 8 (slovima: osam) dana a koji se raCunaju nakon isteka roka od 15 dana za rieSavanje, po
podnesenim zahtjevima, a sve saglasno &lanu 31. stav 3, tacka 3. Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Prilog: Obavjestenje broj: UP1 0201-60/7 od 02.10.2023.godine.

S postovanjem,

Savjetnik Direktora:
Andrej-Puric
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Nuubiol'mol =
o UPi 0201-60/14
Num Colis
m Paket
Recommande Livaraison attestee Valeur declare
Preporuceno Potvrdjeno urucenje Oznacena vrijednost
No de l'envel Montant
Broj posilike AR 33716106 6 ME Iznos
Mlllnudhuh:l
De versament ch St Montant
Obicna uputnica/ ~ izpos
Postanska uplatnica Upitnicki cek
a
Popuniti u oaredistu \\o
L'envol mentionne ci<dessus a oty dument \
Gu-mwm. Wn\!
I remis /ﬁ I uknjizena u kofist postanskog
Date et signature*
mmmm*nhm ‘st les du destination
hm-o mnmﬂn::nnﬂ' du bureau de desttination
*Ovu p ili .ako propist zemlje to p diaju, druga
wlmmmhuhsluzbemkodmdm

A

° T b yant avis
Zig poste koja vraca

Prioritaire/

Par avien

Prioritetno/

Avionom

(e

AR 33716106 6 ME

JP MORSKO DOBRO
POPA JOLA ZECA BB
BUDVA 85310

mz:oxl”mmm“h!mmwm
\ Dimenzije 210 x 165 mm. uz toleranciju od 2 mm, svijetlo crvene boje




Q)

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJAN JE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UP1 0201-60/17
Budva, 27.11.2023. godine

Vasilisa Marinovi¢

_ Vasilisa Marinovi
e

PREDMET: Poziv za otklanjanje nedostataka iz zahtjeva za Slobodan pristup informacijama
Postovana,

pod brojevima Javnog preduzeéa za upravljanje morskim dobrom Crne Gore broj: UPI 0201-60/1; UP
0201-60/2; UPI 0201 -60/3; UPI 0201-60/4: UP| 0201-60/5; i UPI 0201-60/6, te u svakom od njih se pozvali
na Clan 15. stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Uvidom u é&lan 15. stay 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da “ogranicenje
pristupa informaciji radi zastite privatnosti | informaciji koja sadrzi podatke o zasticenom svjedoku i
Svjedoku saradniky traje 70 godina od njenog nastanka | najmanje 20 godina od smrti lica na koje se
0dnosi, osim ako lice na koje se informacija odnosi ilj njegov bracni drug, djeca ili roditelji posiije njegove
smrti pristanu da se informacifa ranije objavi”.

Savjetnik direktora:
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Parapid Milena

From: Parapid Milena

Sent: 06 December 2023 10:35

To: |

Cc: Pejovi¢ Klaudija; Puri¢ Andrej; Lazarevi¢ Anka; Rafailovi¢ Milica
Subject: Poziv

Attachments: UP) 0201-60_17(br_18378).pdf

Postovana Vasilisa, u prilogu Vam proslijedujem

Poziv za uredenje zahtjeva za Slobodan pristup informacijama.

S postovanjem,

Parapid Milena
Milena Parapid, Samostalni saradnik u poslovima pisamice

@ milena.parapid@morskodobro.com

Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore
Jes N0 PRE AT L A Tel: +382(0)33 452 709 / Fax: +382(0)33 452 685
SRLAN DOBAN CERT AT Ul. Popa Jola Zeca bb, 85310 Budva
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